

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050 45.2013
Z DNIA 14.01.2013r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr OR.0050.9.2013 z 03.01.2013 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomości w 2013 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8. marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 94 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 tekst jednolity ze zmianami).

ZARZĄDZAM

§1

W zarządzeniu nr OR.0050.9.2013 z 03.01.2013 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Zatwierdzić wybór najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego i zawrzeć umowy z wybranymi Wykonawcami na wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomości w 2013 roku, tj.:

- FIRMĄ CONSULTINGOWO-DORADCZĄ „VALUER” s.c. Zespół Rzecznawców Barbara Sobik-Molitor, Krzysztof Molitor 44-240 Żory, ul. Jarzębinowa 21 w zakresie części 1-10 i 12-14,
- IGAR Janusz Ignacy 44-238 Czerwionka-Leszczyny, ul. Mieszka I 11 w zakresie części 11,
- Przedsiębiorstwem Konsultingowo-Handlowym BPKIR Opole Sp. z o.o. 45-064 Opole, ul. Damrota 10/14 w zakresie części 15.

Oferowane ceny brutto:

- część 1) grunt rolny o pow. do 1000 m² - 138,99 zł
- część 2) grunt rolny o pow. powyżej 1000 m² - 138,99 zł
- część 3) grunt budowlany o pow. do 1000 m² - 138,99 zł
- część 4) grunt budowlany o pow. powyżej 1000 m² - 138,99 zł
- część 5) grunt o pow. do 1000 m² zabudowany obiektami mieszkalnymi - 429,27 zł
- część 6) grunt o pow. powyżej 1000 m² zabudowany obiektami mieszkalnymi - 429,27 zł
- część 7) grunt o pow. do 1000 m² zabudowany obiektami handlowo-usługowymi, przemysłowymi - 429,27 zł
- część 8) grunt o pow. powyżej 1000 m² zabudowany obiektami handlowo-usługowymi, przemysłowymi - 429,27 zł
- część 9) lokale użytkowe o pow. do 300 m² p.uż. wraz z ułamkową częścią gruntu - 429,27 zł
- część 10) lokale mieszkalne o pow. do 200 m² p.uż. wraz z ułamkową częścią gruntu - 135,30 zł
- część 11) aktualizacja opłaty z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu 1 nieruchomości - 166,05 zł
- część 12) przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 nieruchomości - 138,99 zł
- część 13) wzrost wartości 1 nieruchomości (renta planistyczna) - 429,27 zł
- część 14) wzrost wartości 1 nieruchomości (opłata adiacencka z tytułu podziału nieruchomości) - 429,27 zł
- część 15) wyliczenie opłaty z tytułu ustanowienia służebności przesyłu - 369,00 zł”

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia nr OR.0050.9.2013 z 03.01.2013 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA


Waldemar Socha